



اخبار

نایب رئیس مجلس:

موضع گیری و نقدها درباره مساله هسته‌ای نباید موجب شکاف شود

نایب‌رئیس اول مجلس شورای اسلامی گفت: بنابر توصیه رهبر معظم انقلاب موضوع هسته‌ای نباید به شکاف اجتماعی تبدیل‌بیشود، مواضع و نقدها در این زمینه هم نباید برای حذف و تخریب باشد، آیا به این امر عمل می‌شود؟ کم نبودند، کسانی که به این توصیه عمل نکردند.

حجت‌الاسلام سیدمحمدحسن ابوترابی‌فرد در آیین ششمین سالگرد تدفین شهدای گمنام در دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل بیان کرد: نقدهایی که درزمینه پرونده هسته‌ای مطرح می‌شود نه برای حذف یکدیگر که باید مبتنی براخلاق، علم و در راستای افزایش اقتدار نظام و اسلام باشد. وی بیان کرد: صداقت، راستی و امانتداری ویژگی اهل ایمان است که ظلم نمی‌کنند، اتهام نمی‌زنند، براساس احتمال تحلیل سیاسی ارایه نکرده و بدون اشراف سخن نمی‌گویند. وی افزود: باید در سایه نظام‌اسلامی به سوی استحکام درونی نظام و شناخت نقاط ضعف حرکت کنیم تا نظام اسلامی را به یک نیروی نفوذناپذیر در برابر نظام سلطه تبدیل کنیم چرا یک مجموعه واداده ضعیف که برای خود جایگاهی منصور نیست، زیرچکمه نظام سلطه خرد خواهد شد.ابوترابی‌فرد اضافه کرد:

عزت امروز ناشی از عزت و اقتدار مقام معظم رهبری است که در برابر دنیای کفر ایستاد

و فریاد بلند ایشان در برابر زیاده‌خواهی نظام سلطه، مجسم عزت بوده و مانع‌باید همین

راه را دنبال کنیم. نایب‌رئیس اول مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مجلس امروز نماد

وحدت ملی، انسجام اسلامی و پیوند پیروان ادیان الهی با هم است چرا که نمایندگان

اقلیت‌ها در کنار نمایندگان اسلام درآوج وحدت وهدم‌لای زمینه‌مدیریت کشور را فراهم

آورده‌اند. وی افزود: پس از ۱۲ سال ایران دارای چرخه کامل سوخت هسته‌ای شد که

این امر زمینه طرح برخی سخنان پاره از زبان آمریکایی‌ها را فراهم کرد.

ناید تصور شود با اجرای برجام، نیازی به پیگیری اقتصاد مقاومتی نیست

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس بر استفاده از ظرفیت نیروهای نخبه به منظور تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و توجه به اقتصاد دانش بنیان تاکید کرد.

جعفر قادری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به این که برجام در مرحله اجرایی قرار گرفته است، برخی مسئولین تصور نکنند نیازی به پیگیری اقتصاد مقاومتی نیست

بلکه بهترین فرصت است که از ظرفیت‌هایمان استفاده کنیم، وی با تاکید براین که یکی از

مولفه‌های اصلی اقتصاد مقاومتی توجه به اقتصاد دانش بنیان است، گفت: در اقتصاد دانش

بنیان بازی و تیرهای نخبه که مهم‌ترین مولفه هستند، توجه کنیم و اگر بتوانیم فاصله‌ای

که از این نظر میان ما و کشورهای پیشرفته وجود دارد را پر کنیم باید به سمتی برویم

که از طریق اقتصاد دانش بنیان این شکاف را برطرف کنیم. وی افزود: در واقع باید از تمام

ظرفیت نیروهایی که در اختیار داریم، استفاده کنیم زیرا این شرایط پذیرفته شده نیست

که بخشی از نیروهای ما در کشورهای دیگر حضور داشته باشند بنابراین باید شرایطی را

فراهم کنیم تا نیروهایی که در طول سال‌های گذشته به خارج از کشور رفته‌اند، امکان و

زمینه برای بازگشت‌شان به کشور باشد. این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اظهار

کرد: به نظر می‌رسد تلاش دولت دقیقا در این باشد که بستر و زمینه‌ای فراهم شود تا

نیروی نخبه بهترین امکان و ظرفیت را برای تولید علم وتبدیل آن به محصول داشته

باشند. نماینده مردم شیراز در مجلس همچنین یادآور شد: با توجه به این که برجام در

مرحله اجرایی قرار گرفته است تکند خدای نکرده برخی مسئولین و متصدیان امر تصور

نکنند نیازی به پیگیری اقتصاد مقاومتی نیست بلکه بهترین فرصت است و باید به

حوزه بیش از پیش توجه کنیم. این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در پایان تاکید

کرد: بنابراین در شرایط فعلی باید به گونه‌ای عمل کنیم که اکنون که محدودیت‌ها کمتر

می‌شود از شرایط بهترین استفاده را ببریم و زیرساخت‌ها و بنیان‌های علمی را تقویت کنیم

که در این شرایط جدید دشمن ما را از پیگیری اقتصاد مقاومتی دور نکند.



۱+۵ باید پایبندی خود به برجام را نشان دهد

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان این که طرف مقابل باید نشان دهد پایبند به محتوای برجام است، گفت: اگر تخطی کنند، دولت الزام دارد که بحث اجرایی برجام را متوقف کند.

حجت‌الاسلام حسین سبحانی‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر ضرورت رصد

اجرای برجام از سوی ۵+۱ گفت: ما در زمان مقرر، یعنی تا چند روز دیگر برای آن

مدت ۹۰ روزی که مشخص شده بود زمان داریم؛ البته خوشبختانه مجلس کار را

نهایی کرد. وی افزود: این مساله هم نشان دهنده پایبندی جمهوری اسلامی ایران به

تعهدات و معاهدات بین‌المللی است و هم بهانه را از طرف مقابل برای این که گفته

شود وقت‌کشی کرده را در زمان مقرر تصویب نکرده‌یم، می‌گیرد.نایب‌رئیس کمیسیون

امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یادآوری کرد: اکنون که برجام در مجلس

تصویب شده باید منتظر باشیم که ورود به اجرا چگونگی خواهد بود؛ زیرا بحث ورود به

اجرا و این عمل به محتوای بندها به ویژه در مورد تحریم‌ها حساسیت بسیار در کشور

ما دارد. نماینده مردم نیشابور در مجلس اظهار کرد: در طرحی که مجلس مصوب کرد،

همه شرایط ذکر شده است از جمله نگرانی‌هایی که مردم داشته‌اند، خطوط قرمزی

که رهبری ترسیم کرده‌اند و .. لذا اینها را باید جدی بگیرند و بداندن قانونی که تصویب

کرده‌یم قانون مشروطی است و در بندهای آن همه موارد حائز اهمیت ذکر شده است.

این عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد: هر

موردی که طرف مقابل از تعهداتی که داده تحققت کند، دولت وظیفه دارد و این الزام

به دولت است که بحث اجرایی برجام را متوقف کند و به جای اول برگردد لذا آن‌ها

هستند که باید نشان دهند پایبند به محتوای کامل برجام هستند و ما منتظریم که

ببینیم چه خواهد شد.



تایید شورای نگهبان مهر تایید بر رفتار عفرانی نمایندگان

سخنگوی کمیسیون حقوقی قضایی مجلس شورای اسلامی گفت: با تایید فوری مصوبه مجلس درباره برجام از سوی شورای نگهبان اطمینان قلبی حاصل شد که تصمیم مجلس درباره طرح برجام علاقه‌و مناسب بوده است.

محمد علی اسفندی در گفتگو با خانه ملت، گفت: مصوبه مجلس درباره برجام

مصوبه‌ای بود که تیم دیپلماتی کشورمان پس از سال‌ها مذاکره و برگزاری جلسات

متعدد همراه با فراز و نشیب‌هایی در نهایت به نتیجه رساندند و می‌بایست در مجلس

تعیین تکلیف شده و به قانون تبدیل می‌شد. نماینده مردم فریدن، فریدونشهر و

چادگان در مجلس ادامه داد: آنچه مدنظر دولت و مجلس با هدایت‌های رهبری بود

در مجلس تصویب شد و این در حالی است که عدم تصویب آن می‌توانست آثار

منفی برای کشور به همراه داشته باشد. اسفندی با تاکید بر اینکه مجلس تصمیم

خوبی درباره طرح برجام اتخاذ کرد، اظهار کرد: رای نمایندگان برگرفته از آحاد

مردم بود و تایید فوری این مصوبه از سوی شورای نگهبان نیز تمام شبهات موجود

را برطرف کرد و به این ترتیب اطمینان قلبی حاصل شد که تصمیم مجلس درباره

طرح برجام علاقه‌و مناسب بوده است. این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت:

طرح برجام طرح ملی است و نمایندگان با قفلاطیت و درک موضوع استقبال خوبی

از این طرح دارند.

عضو کمیسیون ویژه بررسی برجام در مجلس گفت: مسئولیت کمیسیون ویژه بررسی برجام بلافاصله پس از قرائت گزارش این کمیسیون توسط نقوی حسینی در صحن علنی مجلس به پایان رسید.

عباسعلی منصور آرانی در گفت‌وگو با ایلنا، اظهار کرد: معتقد بودیم یک‌سری لغزش‌گاه‌هایی وجود دارد که باید جلوی آنها گرفته می‌شد. مجلس بر مبنای وظیفه اصلی خود این موضوع را رصد کرد

و بر این اساس از لغزش‌گاه‌ها جلوگیری شد. وی در پاسخ به این سوال که آیا شروط مدنظر مجلس در طرح اجرای برجام با شروط مستتر در توافق جامع اقدام مشترک، تداخل ندارند، یادآور شد: فکر نمی‌کنم اجرای این طرح مشکلی برای دولت ایجاد کند، ما سعی کردیم هم جلوی لغزش‌گاه را بگیریم، هم به‌گونه‌ای در روند کار تسهیل ایجاد کنیم. چراکه اگر دولت این مصوبات را نداشت، از مینا دچار مشکلاتی می‌شد و نمی‌توانست در این خصوص عمل کند. به همین دلیل فکر می‌کنم کار مجلس در جهت کمک به دولت بود.



شعار پیروزی حداکثری را محور قرار داده‌اند؛ امروز نیز در

سرم، سوادای فتح بهارستان را دارند.بعد از انتخابات ریاست

جمهوری تلاش برای فتح سنگر به سنگر از اردوگاه

اصلاحات در دستور کار قرار گرفت. اصلاح‌طلبان بعد از

آنکه متوجه شدند کاندیدای حداکثری در این جریان

وجود ندارد با حمایت از کاندیدای دیگر سعی در احیای

خویش در سپهر سیاست ایران کردند.اکنون اصلاح‌طلبان

در پی فتح خانه ملت هستند و البته هیچ ابایی هم ندارند

که این اشتیاق را علنی کنند. پس از تشکیل شورای

مشورتی، کارگروه‌های مختلفی برای عملیاتی کردن

گام‌های بعدی اصلاح‌طلبان زیر نظر این شورا کار خود را

آغاز کرده‌اند. کارگروه‌های سیاسی و انتخابات، احزاب و

استان‌ها، اصناف، نخبگان، باتوان و جوانان، امور اجرایی

و تشکیلات و رسانه از جمله کارگروه‌هایی هستند که

زیرمجموعه شورای مشورتی شکل گرفته‌است. اما

اصلاح‌طلبان چه استراتژی و راهبردی را برای انتخابات ۹۴

خواهند داشت؟حجت‌الاسلام رسول منتجب‌نیا، قائم‌مقام

حزب اعتماد ملی در خصوص برنامه‌های اصلاح‌طلبان برای

انتخابات آینده مجلس‌شورای اسلامی و کسب حداکثری

کرسی‌های مجلس با روزنامه «ابتکار» گفت‌وگو کرد.

۹ سال گذشته بحث انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی با اصولگرایان و اصلاح‌طلبان جدی شده‌است و از آن طرف جریان سیاسی چپ یعنی اصلاح‌طلبان در قالب شورای هماهنگی و شورای مشورتی قرار است برای حضور در انتخابات کاملا به شکل راهبردی سیاست‌گذاری کنند.اما چرا هنوز راهبردی دیده نمی‌شود؟

اصلاح‌طلبان برای حضور در انتخابات به دنبال راهکارهایی بودند و خوشبختانه به نتایج خوبی در این زمینه رسیدند تا چه

اصلاحات را برای انتخابات به صورت عمومی هماهنگ و مدیریت کنند و با توجه به شخصیت‌ها و رهبری اصلاحات خوشبختانه به

نقاط خوبی دست پیدا کردیم و برنامه ریزی‌هایی دقیق و مدون انجام شده که تا هفته‌های آینده به طور هماهنگ این امر

در مطرح خواهیم کرد و اگر هم این سیاستگذاری‌ها تا به حال بیان نشده تنها یک علت دارد و آن این است که در حال حاضر

در زمان و موقعیتی نیستیم که بتوانیم کاندیدبهارا معرفی کنیم

و بنیاد نگران این موضوع باشیم چراکه اصلاح طلبان از عصبه

وحدت، انسجام و انسجام خوبی و همسترز را دیده‌اند که هنوز اصولگرایان به

این اصل مهم دست پیدا نکرده و نمی‌کنند.

پس علت آن که اصلاح‌طلبان می‌گویند در حال بررسی اوضاع هستیم و هنوز وارد مصادیق نشده‌ایم چیست؟

در این قضیه به قدر کافی زمان داریم و نیازی به مطرح کردن مصادیق نیست. زیرا اعلام کردن مصادیق باعث می‌شود

تا کاندیدبهای جبهه اصلاحات سوخت شوند و تصمیم نهایی در

این موضوع را باید بعد از تایید صلاحیت‌ها گرفت و اعلام کرد.

آیا اصلاح‌طلبان از لیست واحد اطلاع‌ی دارند؟

لیست واحد هنوز آماده نیست اما اصلاح‌طلبان در حال تهیه

مقدمت این کار هستند و جزئیات لیست واحد در جلسه خصوصی مطرح شده‌است.

با توجه به اینکه کمتر از ۶ ماه تا انتخابات مجلس شورای اسلامی باقی است فکر نمی‌کنید برای اجرایی شدن راهبردها و برنامه‌ها دیر شده‌است؟

اصلاح‌طلبان در برخی از استان‌ها و حوزه‌ها کاندیدبهای خود را مشخص کرده‌اند و در آینده شورای اصلاح‌طلبان برای حوزه‌های

انتخابیه برنامه‌هایی را تعیین خواهند کرد که چه کسانی به عنوان کاندیدا برای حضور در انتخابات شرکت کنند تا ان‌شالله بعد از

ورود به مجلس برای پیشبرد اهداف اصلاح طلبانه اقلیمانی را انجام دهند بدان معنا که قانون مداری و پاکدستی هدف‌های

اصلی اصلاح‌طلبان در مجلس خواهد بود تا به دولت تدبیر و امید

برای تحقق شایع‌ها و وعده‌ها کمک شود. جبهه اصلاحات وظیفه

خود می‌داند تا در دوره انتخابات برای ایجاد شور و نشاط، انتخاب

رسول منتجب‌نیا در گفت‌وگو با «ابتکار»:

اصلاح‌طلبان و اعتدالگرایان لیست واحد خواهند داد



کاندیداهای اصالح، تبلیغات برای نامزدها و دعوت از مردم برای حضور بر شور در پای صندوق‌های رأی حضور فعال داشته باشند. کشورمان در سال جاری دوانتخاب مهم پیش رو دارد برای همین اصلاح‌طلبان از ماه‌های گذشته فعالیت‌ها را خود را در مرکز استان و شهرستان‌ها آغاز کرده و کمیته‌هایی تشکیل داده‌است.

جبهه اصلاحات سه سیاست کلی را برای ورود به مجلس

و تایید صلاحیت شدن از جمله: مذاکره با شورای نگهبان، معرفی کاندیدای حداکثری و حضور نامزدهای جوان

اصلاح طلب به جای افراد سرشناس را در نظر دارند، شورای هماهنگی کدام سیاست را مد نظر قرار داده‌است؟

همه راهکارها و سیاست‌های مد نظر را باید در دستور کار قرار داد تا اصلاح‌طلبان با قدرت در انتخابات آینده مجلس‌شورای اسلامی ظاهر شوند. در خصوص تایید صلاحیت‌ها با شورای‌نگهبان جلساتی

داشته‌ایم و دوستان در حال رازینی با این شورا هستند. جبهه اصلاحات اصل را بر جوان‌گرایی و کاندیدا کردن بانوں در بالاترین

میزان در دستور کار خود قرار داده‌است. مطمئن باشید اصلاح‌طلبان با اعتماد به نفس کامل وارد صحنه رقابت ظاهر خواهند شد. اما اینکه تعداد کاندیدباها کم یا زیاد شود دست ما نیست چراکه

اصلاح‌طلبان نمی‌توانند حق اجتماعی افراد را سلب کنند.

آیا اصلاح طلبان با یکدیگر به وجه اشتراک، اتحاد و وحدت رسیده‌اند؟

بنا و تاکید اصلاح طلبان بر این است که با اتحاد و انسجام وارد صحنه شوند. زیرا رمز موفقیت اصلاح طلبان در اتحاد و وحدت است، ممکن است اصلاح‌طلبان لیست‌های جداگانه‌ای داشته باشند

و اگر این طور باشد از لیست‌های یکدیگر حمایت می‌کنند؟ تمام تلاش‌ها بر این بوده تا اصلاح‌طلبان لیست واحد و مشترک ارائه دهند که هم ۱۰۰ درصد چنین اتفاقی رخ ندهد درصد قابل

توجهی از لیست‌ها مشترک خواهد بود تا به نتایج خوبی دست پیدا کنیم. به نظر من در این رابطه نباید اختلاف نظری وجود داشته باشد چه تضمینی وجود دارد تا اقدامات و سیاستگذاری‌های شورای هماهنگی موفق باشد؟

شورای هماهنگی اجزای اصلاح‌طلب، نهادهی قانونی است که از پیشینه خوبی برخوردار بوده و ۳۶ سال است که سابقه سیاسی و تشکیلاتی دارد و این شورا جلسات منظم و خوبی را تشکیل داده‌است، برای همین با شورای هماهنگی به جمع بندی و نتایج خوبی برای

اجرائی کرد. برنامه‌ها، سیاست‌گذاری‌ها و اهداف هادست پیدا کردیم. آیا اصلاح‌طلبان برنامه‌ای برای انتقاد با اعتدال گرایان و اصولگراها برای انتخابات مجلس امسال دارند؟

خیر، چنین برنامه‌ای وجود ندارد و اصلاح‌طلبان به هیچ عنوان با اصولگراها اختلاف نخواهند کرد. چراکه اصلاح‌طلبان به دنبال رقابت سیاسی سالم هستند. برخی از دوستان گفته‌اند که

اصلاح‌طلبان با اصولگرایانی که حامی دولت هستند وارد لیست داشته‌اند و برای دهمین دوره انتخابات شخصی افراد است و برای انجام چنین کاری نیاز به تصمیم‌گیری جمعی وجود دارد. من

حضور خوبی برخوردار بوده و ۳۶ سال است که سابقه سیاسی و تشکیلاتی دارد و این شورا جلسات منظم و خوبی را تشکیل داده‌است، برای همین با شورای هماهنگی به جمع بندی و نتایج خوبی برای

اجرائی کرد. برنامه‌ها، سیاست‌گذاری‌ها و اهداف هادست پیدا کردیم. آیا اصلاح‌طلبان برنامه‌ای برای انتقاد با اعتدال گرایان و اصولگراها برای انتخابات مجلس امسال دارند؟

خیر، چنین برنامه‌ای وجود ندارد و اصلاح‌طلبان به هیچ عنوان با اصولگراها اختلاف نخواهند کرد. چراکه اصلاح‌طلبان به دنبال رقابت سیاسی سالم هستند. برخی از دوستان گفته‌اند که

اصلاح‌طلبان با اصولگرایانی که حامی دولت هستند وارد لیست داشته‌اند و برای دهمین دوره انتخابات شخصی افراد است و برای انجام چنین کاری نیاز به تصمیم‌گیری جمعی وجود دارد. من

حضور خوبی برخوردار بوده و ۳۶ سال است که سابقه سیاسی و تشکیلاتی دارد و این شورا جلسات منظم و خوبی را تشکیل داده‌است، برای همین با شورای هماهنگی به جمع بندی و نتایج خوبی برای

اجرائی کرد. برنامه‌ها، سیاست‌گذاری‌ها و اهداف هادست پیدا کردیم. آیا اصلاح‌طلبان برنامه‌ای برای انتقاد با اعتدال گرایان و اصولگراها برای انتخابات مجلس امسال دارند؟

خیر، چنین برنامه‌ای وجود ندارد و اصلاح‌طلبان به هیچ عنوان با اصولگراها اختلاف نخواهند کرد. چراکه اصلاح‌طلبان به دنبال رقابت سیاسی سالم هستند. برخی از دوستان گفته‌اند که

اصلاح‌طلبان با اصولگرایانی که حامی دولت هستند وارد لیست داشته‌اند و برای دهمین دوره انتخابات شخصی افراد است و برای انجام چنین کاری نیاز به تصمیم‌گیری جمعی وجود دارد. من

حضور خوبی برخوردار بوده و ۳۶ سال است که سابقه سیاسی و تشکیلاتی دارد و این شورا جلسات منظم و خوبی را تشکیل داده‌است، برای همین با شورای هماهنگی به جمع بندی و نتایج خوبی برای

اجرائی کرد. برنامه‌ها، سیاست‌گذاری‌ها و اهداف هادست پیدا کردیم. آیا اصلاح‌طلبان برنامه‌ای برای انتقاد با اعتدال گرایان و اصولگراها برای انتخابات مجلس امسال دارند؟

خیر، چنین برنامه‌ای وجود ندارد و اصلاح‌طلبان به هیچ عنوان با اصولگراها اختلاف نخواهند کرد. چراکه اصلاح‌طلبان به دنبال رقابت سیاسی سالم هستند. برخی از دوستان گفته‌اند که

اصلاح‌طلبان با اصولگرایانی که حامی دولت هستند وارد لیست داشته‌اند و برای دهمین دوره انتخابات شخصی افراد است و برای انجام چنین کاری نیاز به تصمیم‌گیری جمعی وجود دارد. من

حضور خوبی برخوردار بوده و ۳۶ سال است که سابقه سیاسی و تشکیلاتی دارد و این شورا جلسات منظم و خوبی را تشکیل داده‌است، برای همین با شورای هماهنگی به جمع بندی و نتایج خوبی برای

اجرائی کرد. برنامه‌ها، سیاست‌گذاری‌ها و اهداف هادست پیدا کردیم. آیا اصلاح‌طلبان برنامه‌ای برای انتقاد با اعتدال گرایان و اصولگراها برای انتخابات مجلس امسال دارند؟

خیر، چنین برنامه‌ای وجود ندارد و اصلاح‌طلبان به هیچ عنوان با اصولگراها اختلاف نخواهند کرد. چراکه اصلاح‌طلبان به دنبال رقابت سیاسی سالم هستند. برخی از دوستان گفته‌اند که

اصلاح‌طلبان با اصولگرایانی که حامی دولت هستند وارد لیست داشته‌اند و برای دهمین دوره انتخابات شخصی افراد است و برای انجام چنین کاری نیاز به تصمیم‌گیری جمعی وجود دارد. من

حضور خوبی برخوردار بوده و ۳۶ سال است که سابقه سیاسی و تشکیلاتی دارد و این شورا جلسات منظم و خوبی را تشکیل داده‌است، برای همین با شورای هماهنگی به جمع بندی و نتایج خوبی برای

اجرائی کرد. برنامه‌ها، سیاست‌گذاری‌ها و اهداف هادست پیدا کردیم. آیا اصلاح‌طلبان برنامه‌ای برای انتقاد با اعتدال گرایان و اصولگراها برای انتخابات مجلس امسال دارند؟

خیر، چنین برنامه‌ای وجود ندارد و اصلاح‌طلبان به هیچ عنوان با اصولگراها اختلاف نخواهند کرد. چراکه اصلاح‌طلبان به دنبال رقابت سیاسی سالم هستند. برخی از دوستان گفته‌اند که

اصلاح‌طلبان با اصولگرایانی که حامی دولت هستند وارد لیست داشته‌اند و برای دهمین دوره انتخابات شخصی افراد است و برای انجام چنین کاری نیاز به تصمیم‌گیری جمعی وجود دارد. من

حضور خوبی برخوردار بوده و ۳۶ سال است که سابقه سیاسی و تشکیلاتی دارد و این شورا جلسات منظم و خوبی را تشکیل داده‌است، برای همین با شورای هماهنگی به جمع بندی و نتایج خوبی برای

اجرائی کرد. برنامه‌ها، سیاست‌گذاری‌ها و اهداف هادست پیدا کردیم. آیا اصلاح‌طلبان برنامه‌ای برای انتقاد با اعتدال گرایان و اصولگراها برای انتخابات مجلس امسال دارند؟

خیر، چنین برنامه‌ای وجود ندارد و اصلاح‌طلبان به هیچ عنوان با اصولگراها اختلاف نخواهند کرد. چراکه اصلاح‌طلبان به دنبال رقابت سیاسی سالم هستند. برخی از دوستان گفته‌اند که

اصلاح‌طلبان با اصولگرایانی که حامی دولت هستند وارد لیست داشته‌اند و برای دهمین دوره انتخابات شخصی افراد است و برای انجام چنین کاری نیاز به تصمیم‌گیری جمعی وجود دارد. من

حضور خوبی برخوردار بوده و ۳۶ سال است که سابقه سیاسی و تشکیلاتی دارد و این شورا جلسات منظم و خوبی را تشکیل داده‌است، برای همین با شورای هماهنگی به جمع بندی و نتایج خوبی برای

اجرائی کرد. برنامه‌ها، سیاست‌گذاری‌ها و اهداف هادست پیدا کردیم. آیا اصلاح‌طلبان برنامه‌ای برای انتقاد با اعتدال گرایان و اصولگراها برای انتخابات مجلس امسال دارند؟

خیر، چنین برنامه‌ای وجود ندارد و اصلاح‌طلبان به هیچ عنوان با اصولگراها اختلاف نخواهند کرد. چراکه اصلاح‌طلبان به دنبال رقابت سیاسی سالم هستند. برخی از دوستان گفته‌اند که

اصلاح‌طلبان با اصولگرایانی که حامی دولت هستند وارد لیست داشته‌اند و برای دهمین دوره انتخابات شخصی افراد است و برای انجام چنین کاری نیاز به تصمیم‌گیری جمعی وجود دارد. من

حضور خوبی برخوردار بوده و ۳۶ سال است که سابقه سیاسی و تشکیلاتی دارد و این شورا جلسات منظم و خوبی را تشکیل داده‌است، برای همین با شورای هماهنگی به جمع بندی و نتایج خوبی برای

اجرائی کرد. برنامه‌ها، سیاست‌گذاری‌ها و اهداف هادست پیدا کردیم. آیا اصلاح‌طلبان برنامه‌ای برای انتقاد با اعتدال گرایان و اصولگراها برای انتخابات مجلس امسال دارند؟

خیر، چنین برنامه‌ای وجود ندارد و اصلاح‌طلبان به هیچ عنوان با اصولگراها اختلاف نخواهند کرد. چراکه اصلاح‌طلبان به دنبال رقابت سیاسی سالم هستند. برخی از دوستان گفته‌اند که

اصلاح‌طلبان با اصولگرایانی که حامی دولت هستند وارد لیست داشته‌اند و برای دهمین دوره انتخابات شخصی افراد است و برای انجام چنین کاری نیاز به تصمیم‌گیری جمعی وجود دارد. من

حضور خوبی برخوردار بوده و ۳۶ سال است که سابقه سیاسی و تشکیلاتی دارد و این شورا جلسات منظم و خوبی را تشکیل داده‌است، برای همین با شورای هماهنگی به جمع بندی و نتایج خوبی برای

اجرائی کرد. برنامه‌ها، سیاست‌گذاری‌ها و اهداف هادست پیدا کردیم. آیا اصلاح‌طلبان برنامه‌ای برای انتقاد با اعتدال گرایان و اصولگ